
Uredništvo: Senj, 
Obala dr. F. Tuđmana 2
telefon: 881-162

LIST IZLAZI 
PREMA POTREBI

GODINA XXI., BROJ 8.

SENJ, 28. RUJNA 2021.

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA SENJA

SLUŽBENI LIST GRADA SENJA



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 8. - od 28. rujna 2021.

230

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA SENJA

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 40. Statuta Grada Senja 
(Službeni glasnik Grada Senja br. 4/20 i 1/21), Gradsko 
vijeće Grada Senja na svojoj 3. sjednici održanoj 28. 
rujna 2021., donijelo je sljedeći

ZAKLJUČAK

1. Prihvaća se Izvještaj o realizaciji godišnjeg 
plana i programa rada Dječjeg vrtića Travica Senj 
za pedagošku 2020./2021. kao i Izvještaj o izvršenju 
Financijskog plana Dječjeg vrtića Travica Senj za 2020. 
godinu, koji čini sastavni dio ovog Zaključka.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 
Senja“.

KLASA: 601-01/21-01/11
URBROJ: 2125-03/01-21-03
Senj, 28. rujna 2021.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
                

        Željko Tomljanović, v.r.

 Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o 
financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe 
i referenduma (“Narodne novine” broj 29/19 i 98/19) i 
članka 40. Statuta Grada Senja (“Službeni glasnik Grada 
Senja” broj 4/20 i 1/21), Gradsko vijeće Grada Senja, na 
3. sjednici održanoj 28. rujna 2021. godine donijelo je

ODLUKU
o raspoređivanju sredstava za redovito financiranje
političkih stranaka Gradskog vijeća Grada Senja

za drugo polugodište 2021. godine

Članak 1.

 Ovom se odlukom uređuje način i postupak 
raspodjele i isplate sredstava u drugom polugodištu 2021. 
godine koja se u Proračunu Grada Senja za 2021. godi-
nu planiraju za redovito financiranje političkih stranaka 
zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Senja (u daljnjem 
tekstu: Gradsko vijeće)

Članak 2.

 Ukupan iznos planiranih sredstava u Proračunu 
Grada Senja za 2021. godinu iznosi 40.000,00 kuna.

 Za drugo polugodište 2021. godine sredstva za 
redovito financiranje političkih stranaka zastupljenih 
u Gradskome vijeću utvrđuju se u iznosu od 20.000,00 
kuna.

Članak 3.

 Sredstva iz članka 2. stavka 2. ove Odluke 
raspoređuju se na način da se utvrdi jednaki iznos sred-
stava za svakog člana Gradskog vijeća, tako da pojedi-
noj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerna broju 
njezinih članova u trenutku konstituiranja Gradskog vi-
jeća.

 Ukoliko pojedinom članu (ili članovima) 
Gradskog vijeća nakon konstituiranja Gradskog vijeća, 
prestane članstvo u političkoj stranci, financijska sredst-
va koja se raspoređuju sukladno stavku 1. ovoga članka 
ostaju političkoj stranci kojoj je član pripadao u trenutku 
konstituiranja Gradskog vijeća.

 U slučaju udruživanja dviju ili više političkih 
stranaka, financijska sredstva koja se raspoređuju suk-
ladno stavku 1. ovoga članka pripadaju političkoj stran-
ci koja je pravni slijednik političkih stranaka koje su 
udruživanjem prestale postojati.

Članak 4.

 Za svakog izabranog člana Gradskog vijeća pod-
zastupljenog spola, političkim strankama pripada i pravo 
na naknadu u visini 10% iznosa predviđenog po svakom 
članu Gradskog vijeća.

 Iznos sredstava iz članka 3. stavka 1. ove Odluke, 
za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se u visini od 
1.503,75 kuna, tako da se u pojedinoj političkoj stranci 
raspoređuju sredstva razmjerno broju njezinih članova u 
Gradskome vijeću.

 Za svakog izabranog člana Gradskog vijeća pod-
zastupljenog spola političkim strankama pripada i pra-
vo na naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog po 
svakom članu Gradskog vijeća što predstavlja iznos od 
150,37 kuna.

Prema sastavu gradskog vijeća podzastupljeni spol su 
žene.



br. 8. - od 28. rujna 2021.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

231

Sastav Gradskog vijeća je sljedeći:

Naziv stranke i skraćeni 
naziv

Ukupan broj 
članova Ukupan broj žena Ukupan broj muška-

raca
Koalicija stranaka - Hrvats-
ka demokratska zajednica 
-HDZ, Hrvatska bunjevačka 
stranka – HBS, Hrvatska sel-

jačka stranka - HSS

8 2 6

Kandidacijska lista grupe 
birača 1 0 1

LiPO 3 1 2
Socijaldemokratska partija 

Hrvatske

SDP

1 0 1

UKUPNO 13 3 10

Članak 5.

 Primjenom članka 4. ove Odluke, sredstva za financiranje političkih stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću 
za drugo polugodište 2021. godine, raspoređuju se na sljedeći način:

Naziv stranke i skraćeni 
naziv

Ukupna sredstva prema 
broju članova  Gradskog 

vijeća

Ukupna sredstva pre-
ma broju podzastupl-

jenog spola

Sveukupna 
sredstva

Koalicija stranaka - Hrvats-
ka demokratska zajednica 
-HDZ, Hrvatska bunjevač-

ka stranka – HBS, Hrvatska 
seljačka stranka - HSS

9.022,50 3.308,24 12.330,74

Kandidacijska lista grupe 
birača 1.503,75 0,00 1.503,75

LiPO 3.007,50 1.654,12 4.661,62
Socijaldemokratska partija 

Hrvatske

SDP

1.503,75 0,00 1.503,75

UKUPNO 15.037,50 4.962,36 19.999,86

Raspoređena sredstva iz stavka 1. ovog članka, doznačuje Jedinstveni upravni odjel na žiro-račun političke stranke, 
tromjesečno u jednakim iznosima.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 8. - od 28. rujna 2021.

232

Članak 6.

 Ova Odluka objaviti će se u “Službenom glasniku 
Grada Senja”, a stupa na snagu 28. rujna 2021. godine.

KLASA: 021-01/21-01/04
URBROJ: 2125-03/01-21-01
U Senju, 28. rujna 2021. godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
                

        Željko Tomljanović, v.r.

Na temelju odredbi članka 30. stavak 5. Pravilnika 
o provedbi Mjere 7 »Temeljne usluge i obnova sela u 
ruralnim područjima« iz programa ruralnog razvoja 
Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (Narodne 
novine br. 48/18 i 91/18) i članka 40. Statuta Grada Senja 
(Službene glasnik Grada Senja br. 4/20 i 1/21) Gradsko 
vijeće Grada Senja na svojoj 3. sjednici održanoj dana 
28. rujna 2021. godine, donosi

O D L U K U

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u 
projekt „REKONSTRUKCIJA SPORTSKE 

DVORANE ROBERT BARBIĆ - BELI“ 

Članak 1.
 Ovom odlukom, daje se suglasnost Gradu Senju 
za provedbu ulaganja na području grada Senja (naselje 
Senj) za investiciju/projekt „REKONSTRUKCIJA 
SPORTSKE DVORANE ROBERT BARBIĆ - BELI“ 
unutar mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u 
ruralnim područjima” iz Programa ruralnog razvoja 
Republike Hrvatske za razdoblje 2014.- 2020.

Članak 2.
 Ulaganje iz članka 1. ove Odluke planira se 
prijaviti na natječaj Programa ruralnog razvoja Republike 
Hrvatske za razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Podmjera 
7.4., Tip operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, 
poboljšanje i proširenje lokalnih temeljnih usluga za 
ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 
kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu”

Članak 3.
 Ova suglasnost daje se na temelju dokumenta 
„Opis projekta“, koji je prilog ove Odluke i čini njezin 
sastavni dio.

Članak 4.
 Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja 
navedenog u članku 1. ove Odluke na natječaj za Mjeru 
07, Podmjera 7.4., Tip operacije 7.4.1. „Ulaganja u 
pokretanje, poboljšanje i proširenje lokalnih temeljnih 
usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno 
vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu” 
Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 
razdoblje 2014.-2020.

Članak 5.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon 
donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Senja.

KLASA: 302-02/21-01/19
URBROJ: 2125-03/01-21-01
Senj, 28. rujna 2021.

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

PREDSJEDNIK
Željko Tomljanović, v.r.

 
Na temelju odredbi članka 30. stavak 5. Pravilnika o 
provedbi Mjere 7 »Temeljne usluge i obnova sela u 
ruralnim područjima« iz programa ruralnog razvoja 
Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (Narodne 
novine br. 48/18 i 91/18) i članka 40. Statuta Grada Senja 
(Službene glasnik Grada Senja br. 4/20 i 1/21) Gradsko 
vijeće Grada Senja na svojoj 3. sjednici održanoj dana 
28. rujna 2021. godine, donosi

O D L U K U

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u 
projekt „REKONSTRUKCIJA VATROGASNOG 

DOMA S GARAŽOM“ 

Članak 1.
 Ovom odlukom, daje se suglasnost Dobrovoljnom 
vatrogasnom društvu Krasno, Krasno 198b, Krasno, 
(OIB 93154016791) za provedbu ulaganja na području 
grada Senja (naselje Krasno) za investiciju/projekt 
„REKONSTRUKCIJA VATROGASNOG DOMA S 
GARAŽOM“ unutar mjere 07 „Temeljne usluge i obnova 
sela u ruralnim područjima” iz Programa ruralnog razvoja 
Republike Hrvatske za razdoblje 2014.- 2020.



br. 8. - od 28. rujna 2021.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

233

Članak 2.
 Ulaganje iz članka 1. ove Odluke planira se 
prijaviti na natječaj Programa ruralnog razvoja Republike 
Hrvatske za razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Podmjera 
7.4., Tip operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, 
poboljšanje i proširenje lokalnih temeljnih usluga za 
ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 
kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu”

Članak 3.
 Ova suglasnost daje se na temelju dokumenta 
„Opis projekta“, koji je prilog ove Odluke i čini njezin 
sastavni dio.

Članak 4.
 Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja 
navedenog u članku 1. ove Odluke na natječaj za Mjeru 
07, Podmjera 7.4., Tip operacije 7.4.1. „Ulaganja u 
pokretanje, poboljšanje i proširenje lokalnih temeljnih 
usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno 
vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu” 
Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 
razdoblje 2014.-2020.

Članak 5.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon 
donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Senja.

KLASA: 302-02/21-01/20
URBROJ: 2125-03/01-21-01
Senj, 28. rujna 2021.

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

PREDSJEDNIK
Željko Tomljanović, v.r.

 
 Na temelju odredbi članka 30. stavak 10. 
Pravilnika o provedbi Mjere 7 »Temeljne usluge i obnova 
sela u ruralnim područjima« iz programa ruralnog razvoja 
Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (Narodne 
novine br. 48/18 i 91/18) i članka 40. Statuta Grada Senja 
(Službene glasnik Grada Senja br. 4/20 i 1/21) Gradsko 
vijeće Grada Senja na sjednici održanoj dana 28. rujna 
2021.godine, donosi

ODLUKU
o davanju na upravljanje i održavanje adaptiranog 

i dograđenog dječjeg vrtića „Travica“ u Senju s 
pripadajućom opremom, namještajem i didaktikom

Članak 1.
(1) Ovom Odlukom Grad Senj, Obala dr. Franje 

Tuđmana 2, Senj (OIB: 61106276570) kao vlasnik i 
investitor daje Dječjem vrtiću „Travica“ Senj, Milutina 
Cihlara Nehajeva 1, (OIB:22354840734) na upravljanje 
i održavanje dograđeni i adaptirani dio dječjeg vrtića 
„Travica“ sagrađen na katastarskoj čestici 800/3, a koja 
odgovara zk. čestici  55/3 upisanoj u zk. uložak 2044 
k.o. Senj te svu i opremu, namještaj i didaktiku kojima 
su opremljeni interijeri dječjeg vrtića, a sve prema 
Ugovorima o javnoj nabavi KLASA: 406-01/18-01/227, 
URBROJ: 2125-03/02-19-20 od dana 25.02.2019. 
(adaptacija dječjeg vrtića) i KLASA:406-01/19-01/60, 
URBROJ: 2125-03/02-19-12 od dana 3.06.2019. 
(dogradnja dječjeg vrtića).

(2) Dogradnja i adaptacija postojeće zgrade 
vrtića obuhvaća sanaciju krovnog pokrova, podova, 
zidova, stropova, sanitarnih čvorova i pročelja, postojećih 
vodovodnih i kanalizacijskih instalacija te kompletnu 
izmjenu rasvjetnih tijela postojećeg dijela vrtića u 
ukupnoj površini od 662 m2 te dogradnju dodatnih 511 
m2 vrtićkog prostora koji obuhvaća izgradnju četiri 
nove prostorije za boravak djece, dvije jasličke i dvije 
vrtićke s pripadajućim popratnim sadržajima, središnjim 
prostorom za igru, uredima za zaposlenike i spremištem, 
nabavu novog namještaja i didaktičke opreme kao i 
uvođenje modernog sustava grijanja, a što uključuje 
instaliranje dizalice topline i klima sustava te podno 
grijanje i ventilaciju s rekuperacijom topline. 

Članak 2.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni 

upravni odjel.

Članak 3.
Ovom odlukom ne prenosi se s Grada Senja 

vlasništvo nad dograđenim i adaptiranim dijelom dječjeg 
vrtića „Travica“, već isti ostaje u vlasništvu Grada Senja, 
te je Grad Senj obvezan osigurati da je ulaganje u funkciji, 
odnosno uporabi, uključujući njegovo održavanje i 
upravljanje, najmanje 5 godina nakon datuma konačne 
isplate sredstava.

Članak 4.
      Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
Službenom glasniku Grada Senja.

KLASA:601-01/21-01/10
URBROJ:2125-03/01-21-01
Senj, 28. rujna 2021.

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA
PREDSJEDNIK

Željko Tomljanović, v.r.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 8. - od 28. rujna 2021.

234

Na temelju članka 107. i članka 109. Zakona o 
cestama („ Narodne novine“ broj: 84/11, 22/13, 54/13, 
148/13, 92/14, 110/19),  članka 40. Statuta Grada Senja ( 
„ Službeni glasnik Grada Senja“  br. 4/20, 1/21), Gradsko 
vijeće Grada Senja na svojoj 3. sjednici održanoj, 28. 
rujna 2021., donijelo je 

ODLUKU
VIII. IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O 
NERAZVRSTANIM CESTAMA

Članak 1.

Popis nerazvrstanih cesta na području Grada Senja kao 
sastavni dio Odluke o nerazvrstanim cestama („ Službeni 
glasnik Grada Senja 3/14, 8/14, 1/15, 10/17, 8/18, 7/19, 
8/19, 2/20, 2/21, 3/21) mijenja se i glasi: 

Popis nerazvrstanih cesta na području Grada Senja

OZNAKA NAZIV DUŽINA OPIS VRSTE
NC 1 Ulica Petra Kružića -Senj 1136,00 m Stambena ulica
NC 2 Ulica Nikole Jurišića -Senj 951,00 m Stambena ulica
NC 3  Ulica Ivana Lenkovića -Senj 952,00 m Stambena ulica
NC 4 Ulica Franje Račkog -Senj 491,00 m Stambena ulica
NC 5 Ulica Višala -Senj 802,00 m Stambena ulica
NC 6 Ulica Petra Berislavića -Senj 170,00 m Stambena ulica
NC 7 Ulica Frana Krsto Frankopan -Senj 671,00 m Stambena ulica
NC 8 Ulica Ive Senjanina -Senj 514,00 m Stambena ulica
NC 9 Ulica Pavlinska (Pijavica) -Senj 453,00 m Stambena ulica
NC 10 Ulica Riječka cesta -Senj 270,00 m Stambena ulica
NC 11 Ulica Filipa Vukasovića -Senj 1497,00 m Stambena ulica
NC 12 Ulica Petra Zrinskog -Senj 205,00m Stambena ulica
NC 13 Ulica Kozjak -Senj 422,00 m Stambena ulica
NC 14  Ulica Mateše Kuhačevića -Senj 281,00 m Stambena ulica
NC 15 Ulica Davorina Krmpotića -Senj 176,00 m Stambena ulica
NC 16 Ulica Strmac -Senj 407,00 m Stambena ulica
NC 17  Ulica Nikole Suzana -Senj 354,00 m Stambena ulica
NC 18 Ulica Kapitulska –Senj 328,00 m Stambena ulica
NC 19 Ulica Vladimira Čopića -Senj 269,00 m Stambena ulica
NC 20 Ulica Vuka Krajača -Senj 234,00 m Stambena ulica
NC 21 Ulica P. Matkovića -Senj 147,00 m Stambena ulica
NC 22 Ulica Pustoša -Senj 217,00 m Stambena ulica
NC 23 Ulica Sv. Jurja -Senj 496,00 m Stambena ulica
NC 24 Ulica Dolac -Senj 185,00 m Stambena ulica
NC 25 Ulica S.S. Kranjčevića -Senj 585,00 m Stambena ulica
NC 26 Ulica S. Radića -Senj 191,00 m Stambena ulica
NC 27 Ulica Nehajski put -Senj 189,00 m Stambena ulica
NC 28 Ulica Fortica -Senj 128,00 m Stambena ulica
NC 29 Ulica Krčka -Senj 626,00 m Stambena ulica
NC 30 Ulica Paška -Senj 322,00 m Stambena ulica
NC 31 Ulica Jablanačka -Senj 220,00 m Stambena ulica



br. 8. - od 28. rujna 2021.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

235

NC 32 Ulica Podgorska -Senj 322,00 m Stambena ulica
NC 33 Ulica Brinjska -Senj 246,00 m Stambena ulica
NC 34 Ulica Otočka -Senj 335,00 m Stambena ulica
NC 35 Ulica Creska -Senj 364,00 m Stambena ulica
NC 36 Ulica Lošinjska -Senj 223,00 m Stambena ulica
NC 37 Ulica Abatovo -Senj 470,00 m Stambena ulica
NC 38 Ulica Rapska -Senj 393,00 m Stambena ulica
NC 39 Ulica Armica -Senj 108,00 m Stambena ulica
NC 40 DC-8 do naselja Zakosa 1139, 00 m Cesta
NC 41 DC-8 do naselja Donja Klada 3300,00 m Cesta
NC 42 DC-8 do naselja Gornja Klada  1000,00 m Cesta
NC 43 DC-8 do naselja Starigrad  5200, 00 m Cesta
NC 44 DC-8 do naselja Josinovac  2400,00 m Cesta
NC 45 Trbušnjak-Rončević Dolac 7000,00 m Cesta
NC 46 ŽC - Nikolići 100,00 m Cesta
NC 47 ŽC - Krstače - Žuninac - B. Dolac 5650 m Cesta
NC 48 ŽC -Veljun 260,00 m Cesta
NC 49 Ulica Blaža Baromića -Senj 75,00 m Stambena ulica
NC 50 Ulica Silvestra Bedričića -Senj 40,00 m Stambena ulica

NC 51
Ulica Damira Tomljanovića Gavrana 
-Senj 679,00 m Stambena ulica

NC 52 Ulica M.C. Nehajeva -Senj 1138,00 m Stambena ulica
NC 53 Trg Cimiter -Senj 249,00 m Trg
NC 54 Crljeni put -Senj 97,00 m Stambena ulica
NC 55 Ulica Đure Daničića -Senj 114,00 m Stambena ulica
NC 56 Trg Dvorac -Senj 95,00 m Trg
NC 57 Ulica Gaj -Senj 780,00 m Stambena ulica
NC 58 Ulica Gorica  -Senj 175,00 m Stambena ulica
NC 59 Ulica Josipa Gržanića -Senj 168,00 m Stambena ulica
NC 60 Ulica Guvno -Senj 70,00 m Stambena ulica
NC 61 Ulica Ive Hreljanovića -Senj 67,00 m Stambena ulica
NC 62 Ispod volte -Senj 41,00 m Stambena ulica
NC 63 Ulica Kaetana Knežića -Senj 1003,00 m Stambena ulica
NC 64 Ulica Kolan-Senj 402,00 m Stambena ulica
NC 65 Ulica Križ -Senj 105,00 m Stambena ulica
NC 66 Ulica Lenci -Senj 50,00 m Stambena ulica
NC 67 Ulica Lipica -Senj 50,00 m Stambena ulica
NC 68 Ulica Lišice -Senj 132,00 m Stambena ulica
NC 69 Ulica Mile Magdića -Senj 66,00 m Stambena ulica
NC 70 Mala Vrata -Senj 115,00 m Stambena ulica
NC 71 Ulica Ivana Mažuranića -Senj 73,00 m Stambena ulica
NC 72 Ulica Vjenceslava Novaka -Senj 130,00 m Stambena ulica
NC 73 Ulica Kralja Zvonimira -Senj 235,00 m Stambena ulica



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 8. - od 28. rujna 2021.

236

NC 74 Ulica Milana Ogrizovića -Senj 40,00 m Stambena ulica
NC 75 Ulica Juriše Orlovića -Senj 84,00 m Stambena ulica
NC 76 Ulica Potok -Senj 90,00 m Stambena ulica
NC 77 Ulica Petra Preradovića -Senj 219,00 m Stambena ulica
NC 78 Ulica Pavla Rittera Vitezovića -Senj 170,00 m Stambena ulica
NC 79 Ruminja vrata –Senj 60,00 m Stambena ulica
NC 80 Ulica Grgura Senjanina -Senj 80,00 m Stambena ulica
NC 81 Ulica Emanuela Sladovića -Senj 185,00 m Stambena ulica
NC 82 Splitska ulica -Senj 1096,00 m Stambena ulica
NC 83 Stara cesta –Senj 1053,00 m Stambena ulica
NC 84 Ulica Ante Starčevića -Senj 996,00 m Stambena ulica
NC 85 Stari trg -Senj 53,00 m Stambena ulica
NC 86 Ulica Sv. Franje –Senj 80,00 m Stambena ulica
NC 87 Ulica Augusta Šenoe -Senj 136,00 m Stambena ulica
NC 88 Široka Kuntrada -Senj 118,00 m Stambena ulica
NC 89 Trg Cilnica -Senj 315,00 m Trg
NC 90 Frankopanski trg -Senj 202,00 m Trg
NC 91 Trg Mirka Ožegovića -Senj 60,00 m Trg
NC 92 Pavlinski trg -Senj 372,00 m Trg
NC 93 Uska ulica -Senj 48,00 m Stambena ulica
NC 94 Uskočka ulica -Senj 90,00 m Stambena ulica
NC 95 Ulica Ive Vlatkovića -Senj 132,00 m Stambena ulica
NC 96 Ulica Zad Magistrata -Senj 55,00 m Stambena ulica

NC 97 Ulica Zgon -Senj 52,00 m Stambena ulica
NC 98 Obala Dr. Franje Tuđmana -Senj 515,00 m Stambena ulica

NC 99 Ulica Bože Babića –Sv. Juraj  286 m
 Stambena 
ulica

NC 100 Ulica Kotlina –Sv. Juraj  967 m
 Stambena 
ulica

NC 101 Ulica Nade Babić- Sv. Juraj  281 m 
 Stambena 
ulica

NC 102 Ulica Vjenceslava Novaka –Sv. Juraj  482 m 
 Stambena 
ulica

NC 103 Ulica Pod Gradinom –Sv. Juraj  190 m
 Stambena 
ulica

NC 104 Ulica Selo –Sv. Juraj  234 m
 Stambena 
ulica

NC 105 Ulica Južno naselje- Sv. Juraj 1400 m Stambena ulica
NC 106 Ulica Varoš- Sv. Juraj 1200 m Stambena ulica
NC 107 Ulica Novo naselje –Sv. Juraj 1620 m Stambena ulica
NC 108 Riječka ulica –Sv. Juraj 50 m Stambena ulica
NC 109 Splitska ulica – Sv. Juraj 270 m Stambena ulica
NC 110 Ulica Voznik – Sv. Juraj 100 m Stambena ulica
NC 111 Pristupna cesta do groblja Sveti Juraj   90 m cesta



br. 8. - od 28. rujna 2021.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

237

NC 112 Ulica Ablano- Jablanac 75 m Stambena ulica
NC 113 Ulica Miroslava Hirtza – Jablanac 415 m Stambena ulica
NC 114 Ulica Karoline Mihanović -Jablanac 85 m Stambena ulica
NC 115 Ulica Vjenceslava Novaka -Jablanac 200 m Stambena ulica
NC 116 Ulica Stube Brižina -Jablanac 100 m Stambena ulica
NC 117 Ulica Stube Kolanac -Jablanac 20 m Stambena ulica
NC 118 Ulica Stube planinara -Jablanac 80 m Stambena ulica
NC 119 Ulica Stube Svetoga Nikole -Jablanac 370 m Stambena ulica
NC 120 Trg Marka Mesića -Jablanac 50 m Trg
NC 121 Ulica Klenovac –Jablanac 50 m Stambena ulica
NC 122 Ulica Lukovo- Lukovo 1900 m Stambena ulica
NC 123 Ulica Seline-Seline 219 m Stambena ulica
NC 124 Velike Brisnice –Modrići 4120 m Cesta 
NC 125 Ulica Bunica -Bunica 1200 m Stambena ulica
NC 126 Ulica I Ulica –Prizna 350 m Stambena ulica
NC 127 Ulica II Ulica –Prizna 540 m Stambena ulica
NC 128 Ulica III Ulica Prizna 400 m Stambena ulica
NC 129 Ulica Krasno –Krasno 7700m Stambena ulica
NC 130 Ulica Dražice - Starigrad 290 m Stambena ulica
NC 131 Ulica Gradina - Starigrad 200 m Stambena ulica
NC 132 Ulica Obala- Starigrad 300 m Stambena ulica
NC 133 Trg Porat -Starigrad 300 m Trg
NC 134 Zagrebačka ulica -Starigrad 170 m Stambena ulica
NC 135 Ulica Visoka -Starigrad 185 m Stambena ulica
NC 136 Bunjevačka ulica –Starigrad 460 m Stambena ulica
NC 137 Burnjak-Deponij-k.o. Sveti Juraj 750 m  cesta

NC 138
Od ŽC 5126 (Jurjevo-Krasno) do 
Tuževca 2946 m  cesta

NC 139 Od NC 45 do Margeta 712 m  cesta
NC 140 Stolac- Žukalj 2087 m  cesta
NC 141 Od LC 59009- Šišići 1370 m  cesta
NC 142  Od Motela Vratnik – Stolac- do NC 45 11387 m  cesta

NC 143 
 Od DC8 do Ulice nova cesta u Sv. 
Jurju 100 m Stambena ulica 

NC 144  Od DC8 do uvale Vlaka 1500 m  cesta
NC 145  Od C54048 do uvale Mikljanovača 700 m  cesta 
NC 146  Od LC 59048 do uvale Nova pošta 700 m  cesta
NC 147  DC 8 – Grabova 250 m  cesta
NC 148  Od Ulice Kotlina do DC8 290 m  cesta

NC 149 
 Od LC59009 – Rončević Dolac – 
Hrmotine - Lopci 10000 m  cesta

NC 150 Od NC142 – Kurajice – NC142 170 m  cesta



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 8. - od 28. rujna 2021.

238

Članak 2.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom glasniku 
Grada Senja», a stupa na snagu dan nakon objave.

KLASA: 340-03/21-01/08
URBROJ: 2125-03/01-21-01
Senj, 28. rujna 2021. 

Predsjednik Gradskog vijeća:
Željko Tomljanović, v.r.

 Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređe-
nju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 
98/19), članka 40. Statuta Grada Senja („Službeni gla-
snik Grada Senja“ br. 4/20, 1/21) i mišljenja Upravnog 
odjela za graditeljstvo, zaštitu okoliša i prirode te komu-
nalno gospodarstvo Ličko-senjske županije, KLASA: 
351-03/21-01/19; URBROJ: 2125/1-06-20-02 od 30. ko-
lovoza 2021., Gradsko vijeće Grada Senja na  svojoj 3. 
sjednici održanoj 28. rujna 2021. godine, donijelo je

ODLUKU
o izradi ciljane Izmjene i dopune Urbanističkog 

plana uređenja turističke zone Žrnovnica

Opće odredbe

Članak 1.
Donosi se Odluka o izradi ciljane Izmjene i dopune Ur-
banističkog plana uređenja turističke zone Žrnovnica (u 
daljnjem tekstu: Odluka).

SADRŽAJ ODLUKE OVISNO O VRSTI PLANA I 
POSTUPKU NJEGOVE IZRADE

Članak 2.
Odluka o izradi ciljane Izmjene i dopune Urbanističkog 
plana uređenja turističke zone Žrnovnica (u daljnjem tek-
stu: Plan), utvrđuje se:

1. pravna osnova za izradu i donošenje Plana,
2. razlozi donošenja Plana,
3. obuhvat Plana,
4. sažeta ocjena stanja u dijelu obuhvata Plana koji 

je predmet izmjene i dopune,
5. ciljevi i programska polazišta Plana,
6. popisi sektorskih strategija, planova, studija i 

drugih dokumenata propisanih posebnim zako-

nima kojima, odnosno u skladu s kojima se utvr-
đuju zahtjevi za izradu Plana,

7. način pribavljanja stručnih rješenja Plana,
8. popis javnopravnih tijela određenih posebnim 

propisima koja daju zahtjeve za izradu Plana te 
drugih sudionika korisnika prostora koji trebaju 
sudjelovati u izradi Plana,

9. planirani rok za izradu Plana, odnosno njego-
vih pojedinih faza i rok za pripremu zahtjeva za 
izradu Plana tijela i osoba određenih posebnim 
propisima, ako je taj rok, ovisno o složenosti po-
jedinog područja, duži od trideset dana,

10. izvore financiranja izrade Plana,
11. odluku o drugim pitanjima značajnim za izradu 

nacrta Plana. 

1. Pravna osnova za izradu i donošenje 
Plana

Članak 3.
Plan se izrađuje u skladu s odredbama Zakona o pro-
stornom uređenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19 – u daljnjem tekstu: Zakon), Pra-
vilnika o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, ob-
veznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata 
prostornih planova (Narodne novine broj: 106/98, 39/04, 
45/04 – ispr., 163/04 i 9/11), te u skladu s Prostornim 
planom uređenja Grada Senja (Službeni glasnik Grada 
Senja – u daljnjem tekstu: SGGS, br. 11/06, 1/12, 6/14, 
10/14 – pročišćen test, 15/18). 
Nositelj izrade Izmjene i dopune Plana u ime Grada Se-
nja je Jedinstveni upravni odjel (u daljnjem tekstu: Odjel, 
a odgovorna osoba je pročelnik Odjela.
 

2. Razlozi donošenja Plana

Članak 4.
Razlozi za izmjenu i donošenje Plana su usklađenje Ur-
banističkog plana uređenja turističke zone Žrnovnica 
(SGGS, br. 1/12 – u daljnjem tekstu: osnovni Plan) sa 
člankom 49. Zakona u dijelu koji se odnosi na propisane 
prostorne pokazatelje te:

- usklađenje s odredbama za provedbu 3. izmjena 
i dopuna Prostornog plana  uređenja Grada Se-
nja (SGGS, br. 15/18) u dijelu koji se,  pravilu, 
odnosi na:

1. redefiniranje veličine pripadajuće gra-
đevne čestice,

2. utvrđivanje izmjena prostornih pokaza-
telja – etažnosti i visine te načina grad-
nje za rekonstrukciju građevine iz skupi-



br. 8. - od 28. rujna 2021.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

239

ne „hoteli“ izgrađene na k.č.br. 2416/1, 
k.o. Sveti Juraj, unutar dijela izdvojenog 
građevinskog područja ugostiteljsko-tu-
rističke namjene (T1), (T2) Žrnovnica,

3. izmjene odredbi za oblikovanje građevi-
ne,

4. usklađivanje naziva/vrste smještajne 
građevine iz skupine „hoteli“ izgrađene 
na k.č.br. 2416/1, k.o. Sveti Juraj, su-
kladno posebnom propisu.

3. Obuhvat Plana

Članak 5.
Područje obuhvata Plana istovjetno je obuhvatu zone 
(T1), smještene zapadno od potoka na k.č.br. 7446/1, k.o. 
Sveti Juraj, a prikazane na kartografskom prilogu“1. Ko-
rištenje i namjena površina“ osnovnog Plana.
Područje obuhvata Plana nalazi se unutar prostora ogra-
ničenja zaštićenog obalnog područja mora (ZOP), i unu-
tar pojasa 100 m od obalne crte.

4. Sažeta ocjena stanja u obuhvatu Plana

Članak 6.
Područje obuhvata Plana je izgrađeni, uređeni dio zone 
izdvojenog građevinskog područja ugostiteljsko-turistič-
ke namjene (T1), (T2) Žrnovnica.

5. Ciljevi i programska polazišta Plana

Članak 7.
Izradi Plana pristupa se radi potrebe usklađenja poje-
dinih ciljanih planskih postavki sa stvarnim stanjem na 
terenu i usklađenje sa važećim Zakonom i PPUG-om te 
radi omogućavanja rekonstrukcije građevine na k.č.br. 
2416/1, k.o. Sveti Juraj.

6. Popisi sektorskih strategija, planova, 
studija i drugih dokumenata propisanih 
posebnim zakonima kojima, odnosno u 
skladu s kojima se utvrđuju zahtjevi za 
izradu Plana

Članak 8.
Na području obuhvata Plana na snazi je slijedeća prostor-
no planska dokumentacija:

- Prostorni plan Ličko-senjske županije
- Prostorni plan uređenja Grada Senja
- Urbanistički plan uređenja turističke zone Žr-

novnica.

Plan se izrađuje  u elektroničkom obliku, a donosi u ana-
lognom obliku.
Zbog malenog obuhvata Plan će se izraditi na topograf-
sko – katastarskom planu (geodetskoj podlozi) i u mjerilu 
osnovnog Plana (1 : 2000) te sukladno Pravilniku o sadr-
žaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostor-
nim pokazateljima i standardu elaborata prostornih pla-
nova (Narodne novine broj: 106/98, 39/04, 45/04 – ispr., 
163/04 i 9/11).
Za izradu Plana ne procjenjuje se potreba izrade poseb-
nih sektorskih strategija, planova, studija i slično nego će 
se u izradi koristiti raspoloživa dokumentacija prostora 
koju iz područja svog djelokruga osiguravaju javnoprav-
na tijela određena posebnim propisima i člankom 10. 
Ove Odluke, te drugi sudionici korisnici prostora.
Ukoliko se tijekom izrade Plana ukaže potreba za izra-
dom drugih stručnih podloga od značaja za prostorno – 
plansko rješenje, omogućit će se njihova izrada.
Sukladno mišljenju Upravnog odjela za graditeljstvo, 
zaštitu okoliša i prirode te komunalno gospodarstvo 
Ličko-senjske županije, KLASA: 351-03/21-01/19; UR-
BROJ: 2125/1-06-20-02 od 30. kolovoza 2021. godine, 
utvrđeno je da nije potrebno provesti postupak ocjene od-
nosno strateške procjene utjecaja Plana na okoliš.

7. Način pribavljanja stručnih rješenja 
Plana

Članak 9.
Stručno rješenje za izradu Plana će izraditi ovlašteni 
stručni izrađivač kojeg će u dogovoru s nositeljem izrade 
Plana odabrati vlasnik nekretnina, koji je inicirao izradu 
Plana i koje su predmet izrade Plana.

8. Popis javnopravnih tijela određenih po-
sebnim propisima koja daju zahtjeve za 
izradu Plana te drugih sudionika kori-
snika prostora koji trebaju sudjelovati u 
izradi Plana

Članak 10.
Tijela i osobe određene posebnim propisima, koja daju 
zahtjeve (podatke, planske smjernice i propisane doku-
mente) za izradu Plana, a unutar čijeg djelokruga se može 
nalaziti obuhvat Plana su:

·	 MINISTARSTVO PROSTORNOG UREĐE-
NJA, GRADITELJSTVA I DRŽAVNE IMOVI-
NE;

·	 MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA – 
Policijska uprava Ličko-senjska; 

·	 DRŽAVNA UPRAVA ZA ZAŠTITU I SPAŠA-



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 8. - od 28. rujna 2021.

240

VANJE, Područni ured za zaštitu i spašavanje 
Gospić;

·	 MINISTARSTVO KULTURE – Uprava za za-
štitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 
Gospiću;

·	 LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA – Zavod za pro-
storno planiranje, razvoj i zaštitu okoliša;

·	 LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA – Upravni odjel 
za graditeljstvo, zaštitu okoliša i prirode te ko-
munalno gospodarstvo;

·	 HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA 
MREŽNE DJELATNOSTI;

·	 HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA – Operator 
distribucijskog sustava d.o.o. – Elektrolika Gos-
pić;

·	 HRVATSKI OPERATOR PRIJENOSNOG SU-
STAVA d.o.o. – Prijenosno područje Rijeka;

·	 HRVATSKE VODE – VGO Rijeka;

Drugi sudionici koji će sudjelovati u izradi Izmjena i do-
puna:

·	 JAVNA USTANOVA „PARK PRIRODE VELE-
BIT“;

·	 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA 
SENJA;

·	 GRADSKO KOMUNALNO DRUŠTVO SENJ, 
d.o.o.;

·	 VODOVOD I ODVODNJA, d.o.o. Senj;
·	 MJESNI ODBOR SVETI JURAJ;

Članak 11.
Rok za dostavu zahtjeva za izradu Plana je 15 dana od 
primitka ove Odluke. Sukladno odredbi članka 90. Zako-
na, javnopravna tijela iz članka 10. ove Odluke moraju 
dostaviti svoje zahtjeve koji nisu sadržani u informacij-
skom sustavu. Ukoliko javnopravno tijelo ne dostavi za-
htjeve u određenom roku, smatra se da zahtjeva nema. 
U tom slučaju u izradi i donošenju Plana uzimaju se u 
obzir uvjeti koji su od utjecaja prema posebnom propi-
su ili dokumentu. U zahtjevu se moraju navesti odredbe 
propisa, sektorskih strategija, planova, studija i drugih 
dokumenata propisanih posebnim zakonima na kojima 
se temelje zahtjevi.. Ako to nije učinjeno, nositelj izrade 
Plana takve zahtjeve nije dužan uzeti u obzir, ali je dužan 
to posebno obrazložiti. Sukladno odredbama članka 91. 
Zakona, javnopravno tijelo ne može zahtjevima postav-
ljati uvjete kojima bi se mijenjali ciljevi ili programska 
polazišta za izradu Plana određeni ovom Odlukom. 

9. Planirani rok za izradu Plana, odnosno njego-
vih pojedinih faza i rok za pripremu zahtjeva za 

izradu Plana tijela i osoba određenih posebnim 
propisima, ako je taj rok, ovisno o složenosti po-
jedinog područja, duži od trideset dana

Članak 12.
Nositelj izrade Plana objavit će obavijest o početku izra-
de Plana u roku od 8 dana od dana stupanja na snagu ove 
Odluke.
Ovom Odlukom utvrđuju se slijedeći rokovi za izradu 
pojedinih faza u postupku izrade Plana:

- dostava zahtjeva javnopravnih tijela: 15 dana od 
dana zaprimanja Oluke s pozivom za dostavu za-
htjeva,

- izrada koncepcije: 30 dana od dana dostave sve 
potrebne dokumentacije i zahtjeva za izradu Pla-
na stručnom izrađivaču,

- izrada Nacrta prijedloga Plana: 15 dana od usva-
janja koncepcije Plana,

- priprema Prijedloga Plana za javnu raspravu: 5 
dana od utvrđivanja Prijedloga Plana,

- trajanje javnog uvida: 8 dana,
- izrada Izvješća o javnoj raspravi: 15 dana od za-

vršetka javne rasprave i javnog uvida,
- izrada Nacrta konačnog prijedloga Plana: 15 

dana od isteka roka za davanje pisanih mišljenja, 
, primjedbi i prijedloga na javnoj raspravi,

- izrada Konačnog prijedloga Plana: 5 dana od 
utvrđivanja,

- pribavljanje suglasnosti Ministarstva prostornog 
uređenja, graditeljstva i državne imovine na Ko-
načni prijedlog Plana,

- upućivanje Plana Gradskom vijeću Grada Senja 
na donošenje.

Ukoliko iz objektivnih razloga dođe do produženja ili 
smanjenja roka osim onih rokova koji su utvrđeni Zako-
nom, ostali rokovi se mijenjaju uz obrazloženje.

10. Izvori financiranja izrade Plana

Članak 13.
Temeljem odredbi članka 168. Zakona, sredstva za izra-
du Plana osigurat će vlasnik nekretnina koje su predmet 
izrade ovih ciljanih izmjena i dopuna Plana i koji je ini-
cirao izradu Plana.

11. Odluka o drugim pitanjima značajnim 
za izradu nacrta Plana 

Članak 14.
Ovom Odlukom druga pitanja značajna za izradu nacrta 
Plana nisu evidentirana.



br. 8. - od 28. rujna 2021.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

241

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 15.
Sukladno članku 86. stavku 5. Zakona ova Odluka će 
se dostaviti Zavodu za prostorni razvoj nakon objave u 
„Službenom glasniku Grada Senja“.

Članak 16.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 
„Službenom glasniku Grada Senja“.

KLASA: 053-02/21-01/14
URBROJ: 2125-03/01-21-04
Senj, 28. rujna 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Željko Tomljanović, v.r.

Na temelju odredbe članka 35. Zakona o 
vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01,79/06, 
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 - 
pročišćeni tekst i 94/17 - ispravak pročišćenog teksta), 
članka 103. Zakona o cestama ( „Narodne novine“ broj 
84/11, 22/13, 148/13, 92/14, 110/19)  i članka 40. Statuta 
Grada Senja (“Službeni glasnik Grada Senja“ broj 4/20, 
1/21), Gradsko vijeće Grada Senja, na svojoj 3. sjednici, 
održanoj dana 28. rujna 2021.  godine, donijelo je 

O D L U K U 
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi u 

k.o. Sveti Juraj   

Članak 1.

Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na 
nekretnini u k.o. Sveti Juraj, označenoj kao novoformirana 
kat.čest.br. 8794/32, upisana u z.k.ul.br. 2901, sada dio 
k.č.br. 8794/9, k.o. Sveti Juraj, neposredno uz nekretninu 
oznake k.č.br. 1441/2 u površini od 82 m2, k.o.  Sveti 
Juraj, koja se sukladno važećoj prostorno planskoj 
dokumentaciji nalazi u građevinskom području naselja, 
sve sukladno geodetskom elaboratu KLASA: 932-06/21-
02/45 .    

Članak 2. 

Na temelju ove Odluke, Općinski sud u 
Crikvenici, Stalna služba u Senju, Zemljišno - knjižni 

odjel, na nekretnini iz članka 1. ove Odluke izvršit će 
brisanje statusa javnog dobra i upisati pravo vlasništva na 
ime i u korist Grada Senja.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave ove Odluke u „Službenom glasniku Grada Senja“. 

KLASA: 940-01/21-01/27    
URBROJ: 2125-03/01-21-05 
Senj, 28. rujna 2021.   

Predsjednik Gradskog vijeća 
Željko Tomljanović, v.r.

Na temelju članka 391. st.1. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (“NN” br. 91/96, 68/98,137/99, 
22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15- pročišćeni 
tekst i 94/17- Ispravak), Odluke o uvjetima, načinu i 
postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu Grada 
Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ 3/13, 15/18, 
3/21), članka 5. Odluke o uvjetima, načinu i postupku 
gospodarenja nekretninama u vlasništvu Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ broj 3/13, 15/18, 3/21), 
članka 40. Statuta Grada Senja („Službeni glasnik Grada 
Senja“ br. 4/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Senja na 
svojoj 3. sjednici, održanoj, 28. rujna 2021. godine, 
donosi 

O D L U K U
o prodaji zemljišta u vlasništvu Grada Senja 

u k.o. Senj  

Članak 1.
Odobrava se prodaja neizgrađenog građevinskog 

zemljišta u vlasništvu Grada Senja, oznake k.č.br. 101/8 
koja odgovara zk.č.br. 301/38 u površini od 976 m², 
upisane u z.k.ul.br. br. 2172 k.o. Senj, k.č.br. 101/7 koja 
odgovara zk.č.broj 301/37 u površini od 1381 m2 upisane 
u z.k.ul. broj 2172 k.o. Senj, k.č.br. 101/5 koja odgovara 
zk.č.br. 301/45 u površini od 984 m² upisane u z.k.ul.br. 
2173 k.o. Senj, k.č.br. 99 koja odgovara zk.č.br. 301/34 u 
površini od 1845 m², upisane u z.k.ul.br. 2172 k.o. Senj, 
u svrhu stambene izgradnje sukladno prostorno planskoj 
dokumentaciji Grada Senja. 

Članak 2.
Gradsko vijeće je suglasno s raspisivanjem 

javnog natječaja za prodaju nekretnina utvrđenih u 
članku 1. ove Odluke, pojedinačno.  



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 8. - od 28. rujna 2021.

242

Kat. čestice utvrđene u članku 1. ove Odluke 
u UPU-u za Grad Senj nalaze se u zoni oznake (S), 
stambena namjena. 

Početna kupoprodajna cijena za nekretninu od 
Pijavice do Trbušnjaka utvrđena je u iznosu od 475,00 
kn/m², sve sukladno procjenbenom elaboratu tržišne 
vrijednosti nekretnina izrađenom od strane stalnog 
sudskog vještaka i procjenitelja IN PROJEKT d.o.o. za 
poslovne djelatnosti, Drage Bilića, dipl. ing. građ. od 
18.10.2019. koji je u službama Grada Senja zaprimljen 
02.12.2019. godine, Projekt: 171/19. koji iznos koji iznos 
predstavlja početni iznos kupoprodajne cijene u javnom 
natječaju.

Članak 3.
Pravo sudjelovanja u natječaju imaju fizičke 

osobe koje su državljani Republike Hrvatske, zatim sve 
pravne osobe koje imaju sjedište i obavljaju djelatnost 
u Republici Hrvatskoj te strani državljani sukladno 
uvjetima predviđenim odgovarajućim propisima RH  
koji nemaju dugovanja prema državnom, gradskom 
proračunu te trgovačkim društvima u vlasništvu Grada 
Senja.  

Članak 4.
Sukladno ovoj Odluci postupak Natječaja provest 

će Povjerenstvo za provedbu natječaja za kupoprodaju 
nekretnina u k.o. Senj koje se sastoji od predsjednika 
i četiri (4) člana, koje temeljem ove odluke imenuje 
Gradsko vijeće.   

Članak 5.
Kupoprodajnu cijenu umanjenu za iznos 

jamčevine, kupac je dužan platiti najkasnije u roku od 15 
dana od dana zaključenja kupoprodajnog ugovora.  

Članak 6.
Po provedenom javnom natječaju Zaključak o 

odabiru najpovoljnijeg ponuditelja kojim će se odabrati 
onaj ponuditelj koji udovoljava svim uvjetima natječaja 
i koji ponudi najviši iznos na ime kupoprodajne cijene 
donosi Gradsko vijeće.  

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Senja da s 
odabranim ponuditeljem iz stavka 1. ovog članka sklopi 
Ugovor o kupoprodaji nekretnine. 

Članak 7.
Stjecatelj nekretnine snosi porez na promet 

nekretnina kao i sve troškove i izdatke u svezi sklapanja i 
provedbe Ugovora o kupoprodaji nekretnine u zemljišne 
knjige. 

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon 

objave u „Službenom glasniku Grada Senja“. 

KLASA: 940-02/21-02/16  :::
URBROJ: 2125-03/01-21-02 
Senj, 28. rujna 2021.   

 
Predsjednik Gradskog vijeća  

Željko Tomljanović, v.r.

Na temelju članka 35. i  391. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 
81/15-pročišćeni tekst i 94/17- ispravak pročišćenog 
teksta), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi, („Narodne novine“ br. 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst 
, 137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20), članka 40. 
Statuta Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ 
br. 4/20, 2/21), članka 13. Odluke o uvjetima, načinu i 
postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu Grada 
Senja  („Službeni glasnik Grada Senja“ broj 3/13, 15/18, 
3/21), Gradsko vijeće Grada Senja na svojoj 3. sjednici, 
održanoj, 28. rujna 2021. godine, donijelo je sljedeći

 

Z A K L J U Č A K 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu 

Natječaja za prikupljanje pisanih ponuda za 
kupoprodaju nekretnina u vlasništvu Grada Senja u 

k.o. Senj 

Članak 1. 
Ovim Zaključkom imenuje se Povjerenstvo za 

provedbu Natječaja za prikupljanje pisanih ponuda za 
kupoprodaju nekretnina u vlasništvu Grada Senja oznake: 
k.č.br. 101/8 koja odgovara zk.č.br. 301/38 u površini od 
976 m², upisane u z.k.ul.br. br. 2172 k.o. Senj, k.č.br. 
101/7 koja odgovara zk.č.broj 301/37 u površini od 1381 
m2 upisane u z.k.ul. broj 2172 k.o. Senj, k.č.br. 101/5 koja 
odgovara zk.č.br. 301/45 u površini od 984 m² upisane u 
z.k.ul.br. 2173 k.o. Senj, k.č.br. 99 koja odgovara zk.č.br. 
301/34 u površini od 1845 m², upisane u z.k.ul.br. 2172 
k.o. Senj, njezin sastav, broj članova, djelokrug i način 
rada. 



br. 8. - od 28. rujna 2021.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

243

Članak 2.

Povjerenstvo ima predsjednika i četiri člana koje 
imenuje Gradsko vijeće Grada Senja.         

U Povjerenstvo za provedbu Natječaja za 
prikupljanje pisanih ponuda za kupoprodaju nekretnina 
utvrđenih u članku 1. ove odluke imenuju se: 

-  Željko Tomljanović,za predsjednika 
-  Mislav Bilović, za člana   
-  Maja Matičić, za člana 
-  Vice Nekić,  za člana   
-  Anđelka Tomljanović, za člana  

 Članak 3.

Povjerenstvo utvrđeno u točki 1. ovog Zaključka 
obavlja poslove koji su utvrđeni člankom 13. Odluke o 
uvjetima, načinu i postupku gospodarenja nekretninama 
u vlasništvu Grada Senja  („Službeni glasnik Grada 
Senja“ broj 3/13, 15/18, 3/21),

Članak 4.

Način rada utvrđen je Odlukom o osnivanju i 
načinu rada stalnih radnih tijela Gradskog vijeća Grada 
Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ broj 5/17 i 3/18 - 
pročišćeni tekst) 

Članak 5.
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave 

u „Službenom glasniku Grada Senja“. 

KLASA: 940-02/21-02/16 
RBROJ:  2125-03/01-21-05
Senj, 28. rujna 2021.  

Predsjednik Gradskog vijeća 
Željko Tomljanović, v.r.

 Na temelju odredbe članka 35. Zakona o 
vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01,79/06, 
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 - 
pročišćeni tekst i 94/17 - ispravak pročišćenog teksta), 
članka 103. Zakona o cestama ( „Narodne novine“ broj 
84/11, 22/13, 148/13, 92/14, 110/19)  i članka 40. Statuta 
Grada Senja (“Službeni glasnik Grada Senja“ broj 4/20, 
1/21), Gradsko vijeće Grada Senja, na svojoj 3. sjednici, 
održanoj dana 28. rujna 2021.  godine, donijelo je 

O D L U K U 
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi u 

k.o. Senj   

Članak 1.

Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na 
nekretnini u k.o. Senj, označenoj kao dio k.č.br. 76/1 u 
površini od 1706 m2 upisane u z.k.ul.br. 811, k.o. Senj, 
koja će kao novoformirana kat. čestica nositi oznaku k.č.br. 
76/4, dvorište, u površini od 40 m2, upisane u z.k.ul.br. 
811, k.o. Senj. Predmetna nekretnina se sukladno važećoj 
prostorno planskoj dokumentaciji nalazi u građevinskom 
području naselja, sve sukladno geodetskom elaboratu 
KLASA: 932-06/2021-02/125, URBROJ: 541-20/1-21-5 
od 11.08.2021., Broj elaborata : 2021-69.     

Članak 2. 

Na temelju ove Odluke, Općinski sud u 
Crikvenici, Stalna služba u Senju, Zemljišno - knjižni 
odjel, na nekretnini iz članka 1. ove Odluke izvršit će 
brisanje statusa javnog dobra i upisati pravo vlasništva na 
ime i u korist Grada Senja.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave ove Odluke u „Službenom glasniku Grada Senja“. 

KLASA: 940-01/21-01/40    
URBROJ: 2125-03/01-21-02 
Senj, 28. rujna 2021.   

Predsjednik Gradskog vijeća 
Željko Tomljanović, v.r.

     Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o 
sudovima („Narodne novine“ br. 28/13, 33/15, 82/15, 
82/16, 67/18, 126/19 i 130/20), članka 41. stavka 2. 
Zakona o sudovima za mladež („Narodne novine“ br. 
84/11, 143/12, 148/13, 56/15, 126/19) i članka 40. Statuta 
Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ br. 4/20, 
1/21), Gradsko vijeće Grada Senja na svojoj 3. sjednici, 
održanoj 28. rujna 2021. godine donijelo je sljedeći 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 8. - od 28. rujna 2021.

244

Z A K LJ U Č A K

I.
Gradsko vijeće Grada Senja utvrđuje prijedlog za 

imenovanje sudaca porotnika za mladež Županijskog 
suda u Rijeci, s područja Grada Senja:

1. Dean Babić
2. Katarina Medarić
3. Borna Matičić

II.
 Utvrđeni prijedlog sudaca porotnika za mladež 
iz članka 1. ovog Zaključka upućuje se Odboru za izbor, 
imenovanja i dodjelu povelja i priznanja Županijske 
skupštine Primorsko – goranske županije na nadležno 
imenovanje.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Senja.

KLASA: 021-04/21-01/01
URBROJ: 2125-03/01-21-06
Senj, 28. rujna 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Željko Tomljanović, v.r.

 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni 
tekst, 137/15 – ispravak pročišćenog teksta, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 60.  stavka 1. Statuta Grada 
Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ broj 4/20 i 1/21), 
Gradonačelnik Grada Senja, dana 23. kolovoza 2021. 
godine, donosi

ODLUKU
o izmjenama Odluke o korištenju sredstava 
Proračuna Grada Senja za subvencioniranje 

poljoprivrednika sa kriterijima raspodjele za 2021. 
godinu 

Članak 1.
U Odluci o korištenju sredstava Proračuna Grada 

Senja za subvencioniranje poljoprivrednika sa kriterijima 
raspodjele za 2021. godinu („Službeni glasnik Grada 
Senja“ broj 1/21 i 3/21), u članku 3. stavku 1. brojka 
„12.000,00“ zamjenjuje se brojkom „19.000,00“.

Članak 2.
U članku 4. stavku 1. brojka „41.000,00“ 

zamjenjuje se brojkom „34.000,00“.

Članak 3.
Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 

Članak 4.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom glasniku Grada Senja“.

KLASA: 320-01/21-01/06     
URBROJ: 2125-03/02-21-01
Senj, 23. kolovoza 2021.  

GRADONAČELNIK:
Jurica Tomljanović, dipl. ing. šum., v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA
GRADA SENJA



br. 8. - od 28. rujna 2021.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

245

 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
-  pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak pročišćenog teks-
ta,  123/17, 98/19 i 144/20) i članka 60. stavka 1. Statuta 
Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ broj 4/20 i 
1/21), Gradonačelnik Grada Senja, dana 10. rujna 2021. 
godine donio je 

O D L U K U

o sufinanciranju troškova prijevoza redovitih učeni-
ka srednjih škola za školsku godinu 2021./2022.

 
Članak 1.

 Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način su-
financiranja troškova javnog prijevoza redovitih učenika 
srednjih škola za školsku godinu 2021./2022., odnosno u 
razdoblju od 6. rujna 2021. do završetka školske godine 
21. lipnja 2022.

 Prijevozom učenika srednjih škola, u smislu ove 
Odluke, smatra se putnički javni linijski prijevoz na odo-
brenim linijama prijevoznika u autobusnom prometu.

 Pod javnim prijevozom učenika iz stavka 1. 
ovog članka podrazumijeva se prijevoz od mjesta prebiv-
ališta učenika do mjesta škole i od mjesta škole do mjesta 
prebivališta i to sredstvima redovitog putničkog javnog 
linijskog prijevoza (autobus).

Članak 2.

 Pravo na sufinanciranje troškova prijevoza ost-
varuje učenik srednje škole, koji ispunjava sljedeće uv-
jete:

1. da ima prebivalište na području Grada Senja i 
svakodnevno putuje do škole izvan mjesta pre-
bivališta

2. da je u školskoj godini 2021./2022. upisao i re-
dovito pohađa srednju školu na području Grada 
Senja,

3. da kupuje mjesečnu kartu za prijevoz autobu-
som, s redovitim polaskom iz mjesta prebivališta 
učenika,

4. da udaljenost od adrese u mjestu prebivališta 
učenika do adrese u mjestu škole iznosi više od  
5 kilometara,

5. da ne ostvaruje financiranje troškova prijevoza 
u cijelosti iz drugih izvora (socijalni programi i 
dr.).

Članak 3.

 Sukladno članku 2. ove Odluke, sufinancirat će 

se troškovi prijevoza učenika koji pohađaju srednju ško-
lu na području Grada Senja, a koriste uslugu lokalnog 
linijskog prijevoza putnika Gradskog komunalnog društ-
va Senj d.o.o., kupnjom mjesečne karte u linijskom au-
tobusnom prijevozu na odobrenim linijama i relacijama 
isporučitelja usluga. 

Članak 4.

 Za odgovarajuće relacije na kojima učenik ko-
risti uslugu javnog prijevoza, Grad Senj će sudjelovati 
u sufinanciranju troškova prijevoza, odnosno preos-
talih 25% iznosa mjesečne karte za autobus u skladu s 
važećim cjenikom, a koja nije obuhvaćena točkom III. 
Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu 
financiranja troškova javnog prijevoza redovitih učenika 
srednjih škola za školsku godinu 2021./2022. („Narodne 
novine“, broj 94/21).

 Ako  je cijena karte za autobus, uključujući i 
porez na dodanu vrijednost, veća od:

−	 549 kuna za relaciju manju ili jednaku od 10 
kilometara, maksimalni iznos sufinanciranja 
iznosi 137,25 kuna,

−	 793 kune za relaciju veću od 10 kilometara, a 
manju ili jednaku od 20 kilometara, maksimalni 
iznos sufinanciranja iznosi 198,25 kuna,

−	 976 kuna za relaciju veću od 20 kilometara, a 
manju ili jednaku od 30 kilometara, maksimalni 
iznos sufinanciranja iznosi 244,00 kune,

−	 1.159 kuna za relaciju veću od 30 kilometara, a 
manju ili jednaku od 40 kilometara, maksimalni 
iznos sufinanciranja iznosi 289,75 kuna,

−	 1.342 kune za relaciju veću od 40 kilometara, a 
manju ili jednaku od 50 kilometara, maksimalni 
iznos sufinanciranja iznosi 335,50 kuna,

−	 1.586 kuna za relaciju veću od 50 kilometara, mak-
simalni iznos sufinanciranja iznosi 396,50 kuna. 
 

Članak 5.

 Grad Senj će iznos  sredstava kojima se sufi-
nancira prijevoz učenika sukladno članku 4. ove Odluke 
doznačiti prijevozniku svaki mjesec temeljem ispostavl-
jenog računa.

 Prilog računu iz prethodnog stavka je popis 
učenika koji ostvaruju pravo na sufinanciranje troškova 
prijevoza.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 8. - od 28. rujna 2021.

246

 Popis treba biti usklađen s popisom koji prije-
voznik dostavlja za isplatu državne subvencije i treba 
sadržavati minimalno slijedeće podatke: ime i prezime 
učenika, naziv škole i razred koji pohađa, adresu preb-
ivališta, relaciju s brojem kilometara na kojoj se prevo-
zi, cijenu mjesečne karte (100% iznosa mjesečne karte), 
iznos subvencije.

 Korisnik prava na sufinanciranje i prijevoznik 
dužni su bez odgode obavijestiti Grad Senj o svim prom-
jenama koje utječu na ostvarivanje prava iz ove Odluke.

Članak 6.

 Sredstva za izvršenje ove Odluke osiguravaju se 
u Proračunu Grada Senja za 2021. i 2022. godinu.  

 

Članak 7.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom glasniku Grada Senja“.

KLASA: 602-03/21-01/03    
URBROJ: 2125-03/02-21-02 
Senj, 10. rujna 2021. 

    Gradonačelnik:
Jurica Tomljanović, dipl. ing. šum., v.r.

 Na temelju članka 55. stavka 1. Zakona o ko-
munalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 
110/18 i 32/20) i članka 60. stavka 1. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ broj 4/20 i 1/21), nakon 
dobivenog pozitivnog mišljenja Savjeta za zaštitu po-
trošača javnih usluga, a u skladu s člankom 25. stavkom 
2. Zakona o zaštiti potrošača („Narodne novine“ broj 
41/14, 110/15 i 14/19), Gradonačelnik Grada Senja donio 
je

ZAKLJUČAK

o davanju prethodne suglasnosti na Izmjenu Cjenika 
komunalnog linijskog prijevoza putnika na području 

Grada Senja za zonu/liniju 1, 2 i 3

I.
 Daje se prethodna suglasnost trgovačkom društ-
vu GKD Senj d.o.o., Senj, Splitska 2, na Izmjenu Cjeni-
ka komunalnog linijskog prijevoza putnika na području 
Grada Senja za zonu/liniju 1, 2 i 3.  

II.
 Na Cjenik iz točke I. ovog Zaključka Savjet 
za zaštitu potrošača javnih usluga izdao je pozitivno 
mišljenje Zaključkom od 14 rujna 2021. godine, KLASA: 
022-06/21-01/03 URBROJ: 2125-03/02-21-03.           

 
III.

 Izmjena Cjenika iz točke I. ovog Zaključka, nal-
azi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.

IV.

 Isporučitelj komunalne usluge dužan je Izmjenu 
Cjenika iz točke I. ovog Zaključka objaviti na svojoj 
oglasnoj ploči i na svojim mrežnim stranicama.

V.

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošen-
ja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Senja“. 

KLASA: 363-01/21-01/32
URBROJ: 2125-03/02-21-03 
Senj, 15. rujna 2021.

GRADONAČELNIK:
Jurica Tomljanović, dipl. ing. šum., v.r.

IZMJENA CJENIKA KOMUNALNOG 
LINIJSKOG PRIJEVOZA NA PODRUČJU 

GRADA SENJA

U cjenik dodaje se cijena mjesečne karte na 
Linijama 1, 2 i 3.

Linija 1
RELACIJA CIJENA

KLARIĆEVAC – SENJ – KLARIĆEVAC 448,00 KN
ODBOR – SENJ – ODBOR 640,00 KN
KRIVI PUT – SENJ – KRIVI PUT 768,00 KN
VELJUN – SENJ – VELJUN 640,00 KN
VRATNIK – SENJ – VRATNIK 800,00 KN



br. 8. - od 28. rujna 2021.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

247

MELNICE – SENJ – MELNICE 832,00 KN
KRUŠČICA – SENJ – KRUŠČICA 864,00 KN
POLJANA – SENJ – POLJANA 880,00 KN
VRZIĆI – SENJ – VRZIĆI 928,00 KN
CRNI KAL – SENJ – CRNI KAL 960,00 KN
SVETI KRIŽ – SENJ – SVETI KRIŽ 384,00 KN
PERDASI – SENJ – PERDASI 608,00 KN
MAJORIJA – SENJ - MAJORIJA 704,00 KN

Napomena: PDV je uračunat u cijenu

Linija 2
RELACIJA CIJENA

KALIĆ – SENJ – KALIĆ 384,00 KN
SVETI JURAJ – SENJ – SVETI JURAJ 544,00 KN
LOPCI – SENJ – LOPCI 800,00 KN
OLTARI – SENJ – OLTARI 896,00 KN
KRASNO PILANA – SENJ – KRASNO PILANA    1.024,00 KN
KRASNO POLJE – SENJ – KRASNO POLJE 1.056,00 KN
KRASNO DEVČIĆI – SENJ – KRASNO DEVČIĆI 1.120,00 KN

Napomena: PDV je uračunat u cijenu

Linija 3
RELACIJA CIJENA

KALIĆ – SENJ – KALIĆ 384,00 KN
SVETI JURAJ – SENJ – SVETI JURAJ 544,00 KN
RAČA – SENJ – RAČA 576,00 KN
SELINE – SENJ – SELINE 736,00 KN
LUKOVO – SENJ – LUKOVO 864,00 KN
DONJA KLADA – SENJ – DONJA KLADA 992,00 KN
STARIGRAD – SENJ – STARIGRAD 1.088,00 KN
JURKUŠA – SENJ – JURKUŠA 1.104,00 KN
VLAKA – SENJ – VLAKA 1.152,00 KN
ŽIVI BUNARI – SENJ – ŽIVI BUNARI 1.200,00 KN
JABLANAC – SENJ – JABLANAC 1.312,00 KN
STINICA – SENJ – STINICA 1.376,00 KN
ZAVRATNICA – SENJ – ZAVRATNICA 1.440,00 KN 
DUŠIKRAVA – SENJ – DUŠIKRAVA 1.488,00 KN
SV. IVAN LOMIVRAT – SENJ - SV. IVAN LOMIVRAT  1.568,00 KN
PRIZNA – SENJ - PRIZNA 1.632,00 KN

Napomena: PDV je uračunat u cijenu.                               Primjenjuje se od 06.09.2021.                                                                                       

KLASA:363-01/21-01/06
URBROJ:2125-03-03-1-21-1

GKD SENJ d.o.o.
Direktor:

Snježa Tomljanović, oec., v.r.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 8. - od 28. rujna 2021.

248

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA SENJA 
Zaključak o prihvaćanju Izvještaja o realizaciji godišnjeg plana i programa rada Dječjeg vrtića Travica Senj
za pedagošku godinu 2020./2021. kao i Izvještaj o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića Travica Senj 
za 2020. godinu ........................................................................................................................................................ 230
Odluka o raspoređivanju sredstava za redovito financiranje političkih stranaka Gradskog vijeća Grada Senja 
za drugo polugodište 2021. godine ........................................................................................................................... 230
Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt 
“REKONSTRUKCIJA SPORTSKE DVORANE ROBERT BARBIĆ - BELI“ ...................................................... 232
Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt 
“REKONSTRUKCIJA VATROGASNOG DOMA S GARAŽOM“ ........................................................................ 232
Odluka o davanju na upravljanje i održavanje adaptiranog i dograđenog dječjeg vrtića “Travica” u Senju 
s pripadajućom opremom, namještajem i didaktikom .............................................................................................. 233
Odluka VIII. Izmjena i dopuna odluke o nerazvrstanim cestama ............................................................................. 234
Odluka o izradi ciljane Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja turističke zone Žrnovnica ....................... 238
Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi u k.o. Sveti Juraj ............................................................ 241
Odluka o prodaji zemljišta u vlasništvu Grada Senja u k.o. Senj ............................................................................. 241
Zaključak o imenovanju Povjerenstva za provedbu Natječaja za prikupljanje pisanih ponuda za kupoprodaju 
nekretnina u vlasništvu Grada Senja u k.o. Senj ...................................................................................................... 242
Odluka o ukidanju statusa javnog dobrau općoj uporabi u k.o. Senj ....................................................................... 243
Zaključak Gradskog vijeća Grada Senja o utvrđivanju prijedloga za imenovanje sudaca porotnika 
za mladež Županijskog suda u Rijeci, s područja Grada Senja ................................................................................ 244

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA SENJA
Odluka o izmjenama Odluke o korištenja sredstava Proračuna Grada Senja za subvencioniranje
poljoprivrednika sa kriterijima raspodjele za 2021. godinu ...................................................................................... 244
Odluka o sufinanciranju troškova prijevoza redovitih učenika srednjih škola za školsku godinu 2021./2022. ....... 245
Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Izmjenu Cjenika komunalnog linijskog prijevoza putnika
na području Grada Senja za zonu/liniju 1,2 i 3 ........................................................................................................ 246

“Službeni Glasnik” - Službeno glasilo Grada Senja
Izdavač: Grad Senj

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel
tel.: 053/881-162

Tisak: Jadranska tiskara Senj d.o.o., tel.: 053/881-302
Službeni glasnik objavljuje se i na web stranici: www.senj.hr


